
UCHWAŁA NR LII/343/2023 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/229/2021 Rady Gminy w Radkowie z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Radków i zagospodarowania tych odpadów 

oraz przejęcia obowiązku wyposażenia nieruchomości w worki służące do zbierania odpadów 
komunalnych w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 i art.41 ust.1 ustawy   z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023r., poz.40 ze zm.) oraz art. 5 ust. 1 pkt 1 i art. 6r 
ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022r., 
poz.2519 ze zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/229/2021 Rady Gminy w Radkowie z dnia 30 listopada   2021 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Radków i zagospodarowania tych odpadów oraz przejęcia 
obowiązku wyposażenia nieruchomości w worki służące do zbierania odpadów komunalnych w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 3 pkt 3  otrzymuje brzmienie: 

„Odpady selektywnie zebrane takie jak: papier i szkło - 1x na miesiąc , bezpośrednio z nieruchomości 
lub na bieżąco w Punkcie Selektywnej Zbiorki Odpadów Komunalnych (PSZOK).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D84B7667-CB05-4587-9538-3A885049C32F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr LII/343/2023 Rady Gminy w Radkowie z dnia 29 marca 2023 r.  
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/229/2021 Rady Gminy w Radkowie z dnia 30 listopada 2021r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Radków i zagospodarowanie 
tych odpadów oraz przejęcie obowiązku wyposażenia nieruchomości w worki służące do zbierania 
odpadów komunalnych w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.  
 
Zgodnie z art. 6r ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  
w gminach Rada Gminy uchwala szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych.  
W związku ze zmianą częstotliwości odbioru odpadów zbieranych selektywnie takich jak: papier i szkło 
wprowadzono zmiany w § 3 pkt 3 uchwały nr XXXVI/229/2021 Rady Gminy w Radkowie z dnia 30 
listopada 2021 r. 
 
Pismem GKRO.0006.2.2023 z dnia 16.03.2023 r. Wójt Gminy Radków zwrócił się do Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Włoszczowie z prośbą o zaopiniowanie  projektu Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na  terenie Gminy Radków. 
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny we Włoszczowie pismem NHS.9020.4.7.2023 z dnia 21.03.2023 
r. pozytywnie  zaopiniował projekt uchwały. 
 
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D84B7667-CB05-4587-9538-3A885049C32F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-04-03T14:33:44+0200




